

14 אוקטובר 2023

**בית יציב, פארק קרסו למדע וארגון הנוער מנהיגות מדעית
מצטרפים למאמץ הלאומי במלחמת "חרבות ברזל"**

עם הפעלה חינוכית חווייתית לילדי עובדים חיוניים במערכת הבריאות בחירום

בית יציב, חברה לתועלת הציבור שהוקמה לפני למעלה מ-6 עשורים בבאר שבע ומפעילה את הקמפוס החינוכי גוסטב לוזאן בעיר, מצטרפת למאמץ הלאומי במלחמת "חרבות ברזל" באמצעות תמיכה חיונית בעורף הישראלי.

בשיתוף פעולה עם פארק קרסו למדע וארגון הנוער מנהיגות מדעית, ביום ראשון, ה-15 באוקטובר, 2023, נחל בהפעלת מסגרת יומית חינוכית חווייתית לילדים בגילאי 3-12 שנים, שהינם ילדים של עובדים חיוניים במערכת הבריאות בחירום – ילדים של צוותי רפואה במרכז הרפואי סורוקה.

כידוע, עם התקפת חמאס על יישובי עוטף עזה, במקביל לירי בלתי פוסק של טילים ורקטות על כל יישובי הדרום והמרכז וגיוס מאות אלפי לוחמים לשירות מילואים פעיל, מסגרות החינוך בכל רחבי הארץ אינן פועלות ומרבית האזרחים נמצאים בביתם עם ילדיהם.

אל מול אלפי פצועים, אזרחים וחיילים, המובלים לבתי החולים באופן בלתי פוסק, עובדים חיוניים, בדגש על צוותי רפואה בבתי חולים בדרום, נדרשים ומתייצבים לתפקידם. לחלקם בני ובנות זוג שנקראו לשירות מילואים פעיל, לאחרים בני ובנות זוג שהינם גם עובדים חיוניים ורופאים בעצמם ומרביתם הורים לילדים צעירים.

בתנאים לא פשוטים אלו, **בית יציב, פארק קרסו למדע וארגון הנוער מנהיגות מדעית – מצטרפים למאמץ הלאומי לטובת מלחמת "חרבות ברזל"** באמצעות המשאבים הקיימים, הידע והניסיון הענפים שלנו – לצורך **הפעלת מסגרת חינוכית, חווייתית יומית לילדים בגילאי 3-12 שנים שהינם ילדי עובדים חיוניים במערכת הבריאות בחירום**, כדי לאפשר להם להתפנות בראש שקט, למשימה החשובה של טיפול בפצועים הרבים.

הפעילות כאמור תתקיים בפארק קרסו למדע, שהמבנה המרכזי שלו הינו תת קרקעי, מה שהופך אותו למרחב מוגן ענק ותקני, עם צוות מדריכים מיומן ובסביבה מוזיאלית של מוזיאון מדע אינטראקטיבי. הפעילות תכלול הזנה לילדים לכל היום, צוות הדרכה מיומן, מגוון רחב של פעילויות וסדנאות חווייתיות מהנות בתערוכות מדע אינטראקטיביות, תגבור אבטחה ועוד.

הפעילות נעשית בהלימה להנחיות ובאישור פיקוד העורף, יחד עם המרכז הרפואי סורוקה.

בית יציב ופארק קרסו למדע סגורים בימים אלו לכל פעילות ומבקרים לקהל הרחב וזקוקים לסיוע כספי לטובת הפעילות הנ"ל.

לתרומה למאמץ לתמיכה בעורף לחץ כאן

לסיוע לפעילות באמצעות תרומת ציוד מתכלה להדרכה והדגמה יש ליצור קשר במייל

kerenro@rashi.org.il